Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Кузедеевское сельское поселение
администрация Кузедеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2012года №4

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев представленное заключение о результатах публичных слушаний об изменении вида разрешенного использования земельного участка с «под кинотеатр «Урожай» на «земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культур, искусства и религии», в соответствии со ст.37, ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004г №190-ФЗ, ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Правила землепользования и застройки, утвержденных Кузедеевским сельским Советом народных депутатов от 30.09.2010года №108 -Р, Устава муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», администрация Кузедеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка находящегося по адресу: Кемеровская область, Новокузнецкий район, п. Кузедеево, ул. Советская, д.48 с кадастровым номером 42:09:2601003:316, площадью 1787.16 кв. м с «под кинотеатр «Урожай» на «земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культур, искусства и религии» категория земель: земли поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кузедеевского
сельского поселения 						А.М. Хорозов